
کسب سه رتبه برتر توسط توزیع برق در نخستین جشنواره  روابط عمومی‌های استان مرکزی تجهیز و بروزرسانی شبکه مخابرات روستای ده‌حسن‌خان مینودشت 

شبکه مخابرات روستای ده حسن خان مینودشت  فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net تجهیز و بروزرسانی شد . رئیس مخابرات

شهرستان مینودشتدگفت : با بررسی های انجام 
شده و شناسایی نیاز اهالی روستای ده حسن خان ، تجهیز و بروزرسانی امکانات مخابراتی دراین 
روستا در دستور کار قرار گرفت.  عباسی با اشاره به اینکه عوامل مختلفی همچون سرقت موجب 
آسیب دیدگی و خسارت به شبکه مخابرات خواهند شد گفت : با نصب کافوی نوری و ترمیم 
مسیرهای کابلکشی در روستای ده حسن خان ، بروزرسانی شبکه انجام و ارتباطات با کیفیت و 

پایدار مخابراتی در اختیار اهالی این روستا قرار گرفت .

طی مراسمی که  با حضور علی بهادری 
جهرمی، سخنگو و دبیر هیئت دولت، برگزار 
شد،توزیع برق استان مرکزی موفق به کسب 
سه رتبه برتر   لوح تقدیر و تندیس در نخستین جشنواره تولیدات روابط عمومی های 
استان مرکزی یادبود" شهید والا مقام علیرضا بابایی " شد.محمود محمودی ،مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی  در بخش مدیر حامی روابط عمومی موفق به 
کسب رتبه برتر در این جشنواره شد.همچنین علی رضایی ،مدیر روابط عمومی شرکت 

توزیع نیروی برق استان مرکزی در بخش پاسخگویی رسانه ای موفق  رتبه دوم این جشنواره را بدست آورد.سینا صفری ،کارشناس روابط 
عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی در بخش تبلیغات و انتشارات رتبه دوم را کسب کرد.
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ستاد گرامیداشت هفته تعاون 
خراسان رضوی تشکیل شد

با دستور  فاطمه صبوری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net کل یر مد

تعاون،کار و 
رفاه اجتماعی خراسان رضوی،ستاد گرامیداشت 
»هفته‌ تعاون« این استان تشکیل شد.محمد امین 
بابایی در نشستی که به منظور هماهنگی و هم‌اندیشی 
در خصوص برگزاری نوزدهمین جشنواره تعاونی‌های 
برتر استان برگزار شد، طی سخنانی اظهار کرد:ستاد 
گرامیداشت هفته تعاون در این استان با محوریت 
»اتاق تعاون« تشکیل و برنامه ها را پیش خواهد برد.

وی افزود: »هفته تعاون« فرصت مناسبی برای معرفی 
توانمندی های بخش تعاونی اقتصاد و ترویج و ترغیب 
آحاد جامعه به مشارکت در فعالیت های اقتصادی با 
رویکرد اجتماعی است که این امر با توجه به نامگذاری 
سالجاری به عنوان سال »جهش تولید با مشارکت 
مردم« از سوی مقام معظم رهبری از اهمیت مضاعفی 
برخوردار شده است.بابایی در ادامه بر استفاده از نقطه 
نظرات اعضای اتحادیه و تعاونی ها و جامعه نخبگانی 
بعنوان اتاق فکر بخش تعاون استان تأکید کرد و 
گفت:برای پیشرفت بخش تعاون باید به ظرفیت‌های 
این بخش باور داشت و کار گروهی را ارج نهاد.بابایی 
همچنین به جشنواره نوزدهم انتخاب تعاونی‌های 
برتر نیز اشاره کرد و ادامه داد: تا امروز ۵۱۰ شرکت 
تعاونی و اتحادیه استان در این جشنواره نام‌نویسی و 
پرسشنامه مربوطه را تکمیل کردند.وی با اشاره به 
اینکه تعاون گران خراسان رضوی می‌تواند تا ۲۶ 
خردادماه امسال در جشنواره تعاونی‌ های برتر ثبت‌نام 
کنند،اظهار داشت:توسعه و ترویج فرهنگ تعاون در 
جامعه،ارج‌نهادن به زحمات تلاشگران بخش تعاون 
استان،ارتقاء جایگاه و اهمیت تعاون و مشارکت در 
جامعه،ایجاد انگیزه و رقابت سالم میان اعضاء خانواده 
بزرگ تعاون کشور و تشویق و ترغیب فعالیت‌های 
تولیدی،توزیعی و خدماتی در مناطق مختلف و 
معرفی الگوهای عملی موفق تعاونی جهت بهره‌گیری 
سایر تعاونی‌ها از روش‌ها و توسعه مشارکت‌های 
مردمی در سال »جهش تولید با مشارکت مردم « از 
جمله اهداف این جشنواره است.وی گفت:برگزیدگان 
جشنواره استانی و ملی پس از طی فرایند 
ارزیابی،شهریورماه امسال مورد تجلیل قرار می‌گیرند.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی در 
خاتمه ضمن تشکر از عوامل اجرائی اتاق تعاون استان 
و با بیان اینکه »اتاق تعاون خراسان رضوی« بعنوان 
یک سازمان مردم نهاد در حوزه تعاون بازوی ما در این 
حوزه هستند،گفت:انتظار می رود اتاق تعاون استان 
همانند گذشته در معرفی تعاونی های برتر و هر چه 
 بهتر برگزار شدن این جشنواره ما را یاری

 کنند.

خراسان رضوی

  بزرگترین بوستان بانوان  
در  شهر تاکستان استان قزوین  افتتاح شد

رضاپورکاظم/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

بزرگترین مجتمع فرهنگی ، تفریحی و بوستان بانوان 
شهر تاکستان با اعتباری بالغ بر 150 میلیارد تومان با 

حضور مسئولان و مردم افتتاح شد.
 با همت شورای شهر و شهردار تاکستان سرانجام پس 
از سالها یکی از مطالبات دیرین مردم نجیب تاکستان 
برآورده شد و با اجرای یک پروژه بزرگ ملی و استانی 
مجتمع فرهنگی و هنری و بوستان اختصاصی بانوان 

و خانواده با نام نرگس در شهر تاکستان افتتاح شد.
مراسم افتتاح این بوستان زیبا و مجهز با حضور حسینی 
فرماندار تاکستان، کیوان رحمانی شهردار، اعضای 
شورای شهر، رجب رحمانی نماینده سابق مجلس 
شورای اسلامی، کبری علیخانی مدیرکل امور بانوان و 
خانواده استانداری و جمع کثیری از خانواده ها و مردم 

تاکستان برگزار شد.
کیوان رحمانی شهردار پر تلاش تاکستان در 
خصوص مشخصات فنی پروژه بوستان بانوان نرگس 
اظهارداشت: احداث بوستان بانوان یکی از مطالبات 
دیرین مردم تاکستان بود که سالهای سال باقی مانده 
بود که توانستیم با همکاری صمیمانه شورای شهر آن 

را پیگیری کرده و به سرانجام برسانیم.
وی افزود: این پروژه قرار بود در زمینی به مساحت 12 
هکتار احداث شود و تامین زمین آن در مکانی مناسب 
مستلزم همکاری مسئولان استانی و کشوری بود که 
خوشبختانه با حمایت نماینده سابق مجلس شورای 
اسامی) رجب رحمانی( و پیگیری موضوع از سوی 
وزارت راه و شهرسازی توانستیم با کمک مسئولان 
استانی و فرماندار زمین آن را خریداری کرده و برای 

احداث بوستان اختصاص دهیم.
رحمانی تصریح کرد: برای این مجموعه فرهنگی، 
ورزشی، تفریحی به 12 هکتار زمین نیاز داشتیم که با 
اختصاص 9 هکتار زمین از سوی مسئولان موافقت شد و 
آن را خریداری کردیم و عملیات احداث در آن آغاز شد.

وی اظهارداشت: در حال حاضر ودر مرحله اول حدود 
6 هکتار از این پروژه بزرگ را عملیاتی کردیم که برای 
خرید زمین بیش از 80 میلیارد تومان و عملیات احداث 

تاکنون 70 میلیارد تومان هزینه شده است.
شهردار تاکستان تصریح کرد: در فاز بعدی سه هکتار 
دیگر را به این مجموعه اضافه خواهیم کرد تا سایر 

بخشها نیز به بهره برداری برسد.
رحمانی با اشاره به امکانات بوستان بانوان نرگس 
تاکستان گفت: مجموعه فرهنگی تفریحی بوستان 
نرگس تاکستان دارای ست بازی کودکان، کلاس‌های 
آموزشی، رختکن، زمین ورزشی مینی گلف، سالن 
بدنسازی، کافی شاپ، سالن مطالعه، نمازخانه، کمپینگ 
خانوادگی، زمین ورزشی چند منظوره، پیست اسکیت، 
زمین بدمینتون، سالن اجتماعات، سالن آمفی تئاتر 
روباز، اتاق استراحت خدمه، کلبه سامت، اتاق 
استراحت مادر و کودک، آبنمای تصادفی، بخش 
های‌ امور فرهنگی هنری، باغ رستوران، زمین چمن 

مصنوعی فوتبال و‌ سرویس بهداشتی است.
شهردار تاکستان یادآورشد: تلاش کردیم در طراحی 
این بوستان بزرگ به همه نیازهای ورزشی و تفریحی 
مردم پاسخ دهیم و تمام امکانات ورزشی بسکتبال، 
تنیس روی میز، اسکیت، گلف و بیلیارد، شطرنج، 
بدنسازی و سایت خانواده و سالن برگزاری موسیقی هم 

پیش بینی شده است.

رحمانی اظهارداشت: همچنین در کنار این بوستان 
بزرگ یک پروژه مهم و بزرگ دیگر بنام » تاک وند« در 
حال احداث است که در آن دو سالن سینما هرکدام به 
ظرفیت 145 نفر در دست ساخت است که همزمان می 
توانیم دو فیلم برای بانوان و خانواده ها اکران کنیم که 

60 میلیارد تومان برای آن هزینه شده است.
این مدیر شهری بیان کرد: همچنین یک مجموعه 
بازیگاهی به مساحت دو هکتار در حال تکمیل شدن 
است که در عید قربان افتتاح می شود و شهر بازی نیز با 
100 میلیارد تومان اعتبار مراحل ساخت را سپری می 
کند و درحال تکمیل شدن است.رحمانی یادآورشد: 
جمعیت ثابت شهر تاکستان 110 هزار نفر و 20متغیر 
و فصلی آن 20 هزار نفر است که ساخت این مجموعه 
می تواند در تامین اوقات فراغت و سلامت آنها و جلب 

رضایت شهروندان نقش مهمی ایفا کند.
12 طرح نیمه تمام شهری در دست 

احداث است
شهردار تاکستان در خصوص طرح های نیمه تمام 
این شهر نیز گفت: در حال حاضر 12 پروژه نیمه تمام 
عمرانی در شهر تاکستان درحال اجراست که تا پایان 

سال تکمیل شده و آماده افتتاح خواهد شد.
وی بیان کرد: برای تکمیل طرح های نیمه تمام عمرانی 
شدر شهر تاکستان 200 میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم 
که تلاش می کنیم شش پروژه در نیمه اول امسال آماده 

بهره برداری شود.
در مراسم افتتاح برنامه های متنوع فرهنگی و هنری 
شامل شاهنامه خوانی توسط دختران هنرمند 
 تاکستانی و موسیقی توسط چنگیز حبیبیان اجرا 

شد.

استقبال و حضور بی نظیر مردم تاکستان بویژه 
خانواده‌ها و بانوان در مراسم افتتاح نشان داد ساخت این 
مجموعه یکی از نیازهای ضروری و اساسی مردم بوده و 
این مکان که به صورت بسیار زیبایی طراحی و ساخته 

شده با امکانات خوب و جامعی که دارد می تواند مورد 
استفاده شهروندان و مسافران قرار گرفته و نقش مهمی 
در تضمین سلامت شهروندان و کاهش آسیب‌های 

اجتماعی ایفا کند. 
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رضوان داوودی /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(
مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شركت تعاوني مسکن بهداشت و درمان استان اصفهان در  ساعت 15:00 روز پنجشنبه  
مورخ 1403/04/07 در محل سالن اجتماعات خانه کارگر  به آدرس: اصفهان- خیابان دانشگاه - مجتمع خانه کارگر  برگزار 

می شود. 
*ازکلیه اعضاءدعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم 

رسانند.
*ضمناًبه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو و 
هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر 
تا تاریخ 1403/04/06  در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

 دستور جلسه:- تغییر ماده 6 اساسنامه تعاوني  ) تمدید مدت فعالیت شرکت تعاوني ( 
- تغییر ماده 59 اساسنامه شرکت تعاونی .

هیئت مدیره شركت تعاوني مسکن بهداشت و درمان استان اصفهان

 تاریخ انتشار1403/03/24

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول (
جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه  )نوبت اول( شركت تعاوني مسکن بهداشت و درمان استان اصفهان رأس ساعت 16:00 روز پنجشنبه  مورخ 1403/04/21  در محل سالن اجتماعات خانه کارگر  به آدرس: 

اصفهان- خیابان دانشگاه – مجتمع خانه کارگر تشکیل مي گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت شنایی معتبر و یا کارت عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.

*ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست 
به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/04/20 در محل دفتر شرکت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه :
- گزارش هیئت مدیره و بازرس .

- ارائه گزارش مالی توسط مدیر مالی شرکت .
- طرح و تصویب صورتهاي مالي منتهی به 1402/12/29  و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای   سال 1403 

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاوني .
- انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرس .

- تعیین خط مشي آینده شرکت تعاوني .
- تعیین میزان حقوق و مزایا و پاداش اعضاء اصلی هیئت مدیره و بازرس .

- تعیین میزان حق الجلسات اعضاء هیئت مدیره.
-طرح و بررسی پیشنهادات هیئت مدیره .

*داوطلبان تصدي سمتهاي هیئت مدیره و بازرسي به موجب ماده )8( دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونیها موظفند حداکثر ظرف پنج روز از انتشار آگهي دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل 
هیئت مدیره شركت تعاونی مسکن بهداشت و درمان استان اصفهاندفتر تعاوني نمایند.

 تاریخ انتشار1403/03/24

آگهی تجدید مناقصه عمومی
 شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 402/1/73729 مورخه 1402/12/26 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت به
 جدولگذاری تفکیکی های قدیم از طریق برگزاری تجدید مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد الشرایط دعوت می شود جهت اخذ اسناد 

مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2- سپرده شرکت در تجدید مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص شهرداری 

می باشد و مدت قرارداد 6 ماه می باشد.
3- محل دریافت اسناد تجدید مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد تجدید مناقصه و پاكات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد تجدید مناقصه از 403/03/17 تا مورخه 1403/03/23 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1403/04/06 که در سامانه ستاد نیز اعلام 

گردیده است.
6- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز چهارشنبه مورخه 1403/04/06 راس ساعت 13 در محل سالن 

جلسات شهرداری می باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم تجدید مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد تجدید مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه 
می باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17  

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

59/524/886/0633/000/000/000فاز اول جدولگذاری تفکیکی های قدیم1

محسن خرمی شریف- شهردار قرچک

نوبت دوم

  آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 قانون تجارت شركت بازرگانی
 تیام صفه )سهامی خاص( به شماره ثبت 14537 و شناسه ملی 10260355332

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام مورخ 1403/02/29 تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه شرکت در 1 مرحله به هیئت 
مدیره و با رعایت ماده 169 اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان محترم سهام شرکت می رساند، مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 
15/000/000/000 ریال به مبلغ 30/000/000/000 ریال افزایش یابد که از محل واریز نقدی یا مطالبات سهامداران یا توامان و صدور 15/000/000 سهم جدید 1000 ریالی 
)15/000/000/000 ریال جمع افزایش سرمایه( نهایتا سرمایه شرکت به مبلغ 30/000/000/000 ریال افزایش یابد لذا هریک از سهامداران محترم که تمایل حضور 
 در افزایش سرمایه را دارند می توانند حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر این آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهامی که مالکند 
)به ازاء هر 1 سهم 1 سهم 1000 ریالی تعلق می گیرد( اقدام نمایند و مبلغ اسمی خرید سهام را به حساب شماره 1-1293576-8100-1301 نزد بانک پاسارگاد شعبه 
سعادت آباد اصفهان )کد شعبه 1301( واریز و رسید مربوطه را تحویل دفتر شرکت واقع در اصفهان بلوار دانشگاه نبش خیابان توحید پلاک 49 نمایند و افرادی 
 که از شرکت طلبکار می باشند موافقت خود را مبنی بر اینکه مطالباتشان جزء سرمایه شرکت قرار گیرد به هیئت مدیره شرکت در محل شرکت مراتب را اعلام 

نمایند.
* لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر، هریک از سهامداران نسبت به استفاده از حق تقدم خود اقدام ننماید هیئت مدیره مجاز خواهد بود حق تقدم های 
استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به سایر اشخاص حقیقی یا حقوقی سهامدار یا غیر سهامدار واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در 

هیئت مدیره خرید سهام ناشی از این افزایش سرمایه می باشد.

  آگهی دعوت سهامداران شركت فنی مهندسی ایمن نیرو گستر دهاقان )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 360 و شناسه ملی 14004303366 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت 14 مورخ 1403/04/06 به آدرس: استان اصفهان، 
شهرستان دهاقان، بخش مرکزی، شهر دهاقان، حمیدی، خیابان شهید حمیدی، کوچه فرعی 15، پلاک 8، طبقه همکف کدپستی 8641836311 تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
      هیئت مدیره شركتدستور جلسه اتخاذ تصمیم در خصوص:1- انحلال شرکت 

آگهی دعوت به مجمع  عمومی عادی سالیانه شركت تولیدی شیروگوشت بهاران 
نقش جهان )سهامی خاص(ثبت شده به شماره 66530 و شناسه ملی 14009685170

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 14:00 عصر مورخ 1403/04/07 
در اصفهان-جاده خاتون آباد-روستای بهاران دامداری شیر و گوشت بهاران نقش جهان تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:
1-انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره
2-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

3-انتخاب روزنامه
4-استماع گزارش بازرس و تصویب تراز صورت های مالی منتهی به سال 1402

5-تقسیم سود سال 1402
6-سایر موارد که در صلاحیت مجمع عادی باشد.

 هیئت مدیره شركت تولیدی شیروگوشت بهاران نقش جهان


